
契 約 日

契約方法

落札比率

契約保証

第１回 第２回 備考

5三契第591-0号

落札

入札及び契約の過程並びに契約内容

件　　名 濃縮汚泥臭気抑制剤の購入

契約番号 5三契第591-0号 令和 5年 5月31日

契約区分 単価契約 制限付一般競争入札

契約金額 ＠375円/Kg （外税）

予定価格
（事後公表）

＠880円/Kg （入札書比較価格　@800円/Kg）

設計金額 ******** （うち取引に係る消費税　********）

最低制限価格 無

入 札 日 令和 5年 5月31日 ***

契約相手方

双葉産業株式会社

東京都八王子市本郷町８番１２号

代表取締役　本間　尚幸

履行期間 令和 5年 5月31日 から 令和 6年 3月31日 まで

業　者　名

履行場所 東部水再生センター（三鷹市新川一丁目１番１号）

業　　種 0025 工業薬品・防疫剤 要

支払条件 各回払い

前 払 金 無し

中間前払金 無し

入札（見積）結果

4
2005463500 - 1

＠450円/Kg

1
2000115600 - 0

＠375円/Kg
双葉産業株式会社

2
2000008900 - 0

＠444円/Kg
城山産業株式会社

3
2003055900 - 0

＠446円/Kg
ダイシンケミカル株式会社

5
2000499300 - 0

＠600円/Kg
株式会社丸幾商会

小田原化成株式会社


